Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум»

(КГБ ПОУ НПГТ)

П Р И К А З

23.04.2018

                        №       - осн
г. Николаевск-на-Амуре

Об устранении выявленных нарушений требований Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Николаевском и Охотском районах, о проведении мероприятий по обеспечению соответствия требованиям СанПин

Во исполнение предписаний Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Николаевском и Охотском районах от 10 апреля 2018 года № 296
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений соответствия требованиям СанПин, установленных плановой проверкой Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Николаевском и Охотском районах и зафиксированных актом проверки от 10 апреля 2018г. № 296

2. Настоящий приказ вступает в силу с 23 апреля 2018 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                 Р.Н. Дыдочкина